



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C.L. Christiansen & Sønner 4G ApS

Mothsvej 23, 2840 Holte

CVR-nr. 24 23 96 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Heidi Christiansen Barlebo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	C.L. Christiansen & Sønner 4G ApS Mothsvej 23 2840 Holte
	CVR-nr.: 24 23 96 83
	Stiftet: 13. september 1999
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Olaf Giertz Christiansen, Formand Carl Peter Scheibein Christiansen Heidi Christiansen Barlebo Carl Esben Holger Nyboe Christiansen
Direktion	Carl Philip Bæk Christiansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Estate Grækenland Sol IX ApS, København ValueBuilding IX ApS, Skanderborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -235 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -945 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-235.089	-224.698
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-235.089	-224.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-986.221	-25.491
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-207.236	1.654.050
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.257	26.557
Andre finansielle indtægter	535.480	2.091
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.898	-231.080
Resultat før skat	-944.707	1.201.429
Skat af årets resultat	0	-83.518
Årets resultat	-944.707	1.117.911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	117.911
Disponeret fra overført resultat	-944.707	0
Disponeret i alt	-944.707	1.117.911



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.826.728	5.502.509
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	21.263.070	20.133.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.089.798</u>	<u>25.636.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.089.798</u>	<u>25.636.057</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.351.015	4.525.699
Tilgodehavende selskabsskat	65.310	9
Andre tilgodehavender	5.000.010	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.416.335</u>	<u>4.525.708</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.666	90.133
Værdipapirer i alt	<u>80.666</u>	<u>90.133</u>
Likvide beholdninger	<u>10.530.953</u>	<u>19.700.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.027.954</u>	<u>24.316.162</u>
Aktiver i alt	<u>48.117.752</u>	<u>49.952.219</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overkurs ved emission	0	6.000.000
Overført resultat	45.987.512	40.932.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	47.987.512	49.932.219
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	110.240	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.240	20.000
Gældsforpligtelser i alt	130.240	20.000
Passiver i alt	48.117.752	49.952.219

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	6.000.000	40.814.308	7.000.000	55.814.308
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>117.911</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.117.911</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	6.000.000	40.932.219	1.000.000	49.932.219
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-944.707</u>	<u>0</u>	<u>-944.707</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>45.987.512</u>	<u>0</u>	<u>47.987.512</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96.898</u>	<u>231.080</u>
	<u>96.898</u>	<u>231.080</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	5.528.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.528.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.528.000</u>	<u>5.528.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-25.491	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-986.221</u>	<u>-25.491</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-1.011.712</u>	<u>-25.491</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>310.440</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>310.440</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.826.728</u>	<u>5.502.509</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Estate Grækenland Sol IX ApS	København	70,00 %
ValueBuilding IX ApS	Skanderborg	68,75 %



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	18.479.498	0
Tilgang i årets løb	1.336.758	18.479.555
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-57</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>19.816.256</u>	<u>18.479.498</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.654.050	0
Årets opskrivninger	<u>839.698</u>	<u>1.654.050</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>2.493.748</u>	<u>1.654.050</u>
Årets nedskrivninger	<u>-1.046.934</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.046.934</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>21.263.070</u>	<u>20.133.548</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>80.666</u>	<u>18.838.820</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-9.467</u>	<u>-2.631.486</u>


